
















































































MEDIA FILIERE

33 -35
RUE NUNGESSER ET COLI
75016 PARIS

SOMMAIRE

LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES
154 BLD HAUSSMANN

75008 PARIS
0147422200

- Bilan actif-passif

- Compte de résultat

- Détail des comptes bilan actif passif

- Détail Compte de résultat

Dossier N° MEDIA en Euros.



Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Amortissements
Brut et dépréciations Net Net

Ecart N / N-1

Euros %
(à déduire)

A
CT

IF
 IM

M
O

BI
LI

SÉ
A

CT
IF

 C
IR

CU
LA

N
T

Co
m

pt
es

 d
e

Ré
gu

la
ris

at
io

n

MEDIA FILIERE
75016 PARIS

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

7 000

46 680

40 947

32 346

126 973

212 071
13 338

33 330
76 117

334 856

461 829

7 000

36 381

17 814

61 195

61 195

10 299

23 133

32 346

65 779

212 071
13 338

33 330
76 117

334 856

400 635

0

30

11 174

27 797

32 386

71 387

133 510
50 869

36 180
86 435

306 994

378 381

30-

875-

4 664-

40-

5 608-

78 560
37 531-

2 850-
10 318-

27 862

22 253

100. 00-

7. 83-

16. 78-

0. 12-

7. 86-

58. 84
73. 78-

7. 88-
11. 94-

9. 08

5. 88
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Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12
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MEDIA FILIERE
75016 PARIS

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

100 000 100 000

43 722-

2 522

58 800

116 874

76 073
123 387

25 500

341 835

400 635

388 047

100 000

42 314-

1 408-

56 278

127 264

102 411
86 455

33

5 940

322 103

378 381

320 103

1 408-

3 930

2 522

10 390-

26 338-
36 933

33-

19 560

19 731

22 253

3. 33-

279. 13

4. 48

8. 16-

25. 72-
42. 72

100. 00-

329. 27

6. 13

5. 88
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Exercice N 31/12/2020   12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %31/12/2019   12

MEDIA FILIERE
75016 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

686 886

5 000

691 886

686 886

5 000

691 886

5 734
33 295

730 916

81 218

310 578
4 183

234 394
117 633

8 119

1 548

757 674

26 758-

695 222

5 004

700 226

711
11 600

263

712 800

41 804
677

424 745
4 702

195 628
96 941

9 933

24

774 455

61 654-

60 303

8 336-

4-

8 340-

711-
5 866-

33 033

18 115

39 413
677-

114 167-
519-

38 766
20 692

1 814-

1 524

16 781-

34 896

60 303-

1. 20-

0. 08-

1. 19-

100. 00-
50. 57-

NS

2. 54

94. 28
100. 00-

26. 88-
11. 03-
19. 82
21. 35

18. 26-

NS

2. 17-

56. 60

100. 00-
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Exercice N
31/12/2020   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2019   12

MEDIA FILIERE
75016 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

26 758-

45-
30 000

29 955

675

675

29 280

760 871

758 349

2 522

4 530

1 351-

26

26

82

82

57-

773 129

774 537

1 408-

4 439

25 407-

71-
30 000

29 929

593

593

29 337

12 259-

16 188-

3 930

NS

276. 02-

NS

719. 27

719. 27

NS

1. 59-

2. 09-

279. 13
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MEDIA FILIERE
75016 PARIS

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES 30 30- 100. 00-
20500000 Concessions et droits similair 7 000 7 000
28050000 AmMORT.CONCESSIONS ET DROITS S 7 000- 6 970- 30- 0. 43-

AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 10 299 11 174 875- 7. 83-
20800000 Conception maquettes 10 800 10 800
20810000 Site Internet 32 630 30 080 2 550 8. 48
20820000 APPLICATION ANDROID 3 250 3 250
28080000 Amort. Autres immobilisations 10 800- 10 800-
28081000 Autres amorti incorporelles 22 331- 18 906- 3 425- 18. 12-
28082000 AUTRES AMORTISSEMNTS INCORPORE 3 250- 3 250-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 23 133 27 797 4 664- 16. 78-
21810000 INST GLES, AGENCTS, AMENGT DIV 5 020 5 020
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET MATERIEL 11 503 11 503
21840000 MOBILIER 24 424 24 424
28181000 AMORT. INSTALLATIONS GENERALES 2 897- 1 893- 1 004- 53. 04-
28183000 AMORT.MAT DE BUR ET INFORMATIQ 9 764- 7 253- 2 511- 34. 62-
28184000 AMORT.MOBILIER 5 153- 4 004- 1 149- 28. 70-

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES 32 346 32 386 40- 0. 12-
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENT VERSES 32 346 32 386 40- 0. 12-

Total II 65 779 71 387 5 608- 7. 86-

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 212 071 133 510 78 560 58. 84
41199999 CLIENTS 212 071 133 510 78 560 58. 84

AUTRES CREANCES 13 338 50 869 37 531- 73. 78-
43710000 CHEQUES DEJEUNER 403 2 410 2 007- 83. 29-
44566500 TVA DEDUCTIBLE A 20% 11 152 15 246 4 094- 26. 85-
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER 12 972 12 972- 100. 00-
44586000 Taxes/CA sur fact. non parvenu 1 784 1 784
46300000 UNION PASSIF SOCIAL 20 030 20 030- 100. 00-
46720000 DEB CREDIT DIV V-LOGISTIQUE 212 212- 100. 00-

DISPONIBILITES 33 330 36 180 2 850- 7. 88-
51200000 BANQUE (Banque Paribas) 33 330 33 053 277 0. 84
51300000 PAYPAL 3 127 3 127- 100. 00-

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 76 117 86 435 10 318- 11. 94-
48600000 Charges constatées d'avance 76 117 86 435 10 318- 11. 94-

Total III 334 856 306 994 27 862 9. 08

TOTAL GENERAL 400 635 378 381 22 253 5. 88
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MEDIA FILIERE
75016 PARIS

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

CAPITAL 100 000 100 000
10100000 CAPITAL 100 000 100 000

REPORT A NOUVEAU 43 722- 42 314- 1 408- 3. 33-
11900000 Report à nouveau (débit) 43 722- 42 314- 1 408- 3. 33-

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 2 522 1 408- 3 930 279. 13

Total I 58 800 56 278 2 522 4. 48

EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES 116 874 127 264 10 390- 8. 16-
16500000 Dépôts et cautionnnements reçu 2 000 2 000
45600000 AVANCE COMPTE COURANTUNION 114 874 125 264 10 390- 8. 29-

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 76 073 102 411 26 338- 25. 72-
40199999 FOURNISSEURS 66 764 93 932 27 168- 28. 92-
40800000 FACTURES A RECEVOIR 9 309 8 479 830 9. 78

DETTES FISCALES ET SOCIALES 123 387 86 455 36 933 42. 72
42850000 PERSONNEL-PROVISION PRIMES 19 000 7 500 11 500 153. 33
42860000 Personnel - Charges à payer 17 838 15 139 2 699 17. 83
43100000 URSSAF/POLE EMPLOI 13 084 13 827 743- 5. 37-
43700000 RETRAITE AUDIENS 5 626 4 430 1 197 27. 01
43720000 ARTICLE 83 3 070 2 725 345 12. 66
43731000 PREVOYANCE HENNER 1 367 1 208 159 13. 14
43740000 MUTUELLE AXA 940 903 37 4. 12
43860000 PROVISIONS SUR CHARGES 14 821 9 708 5 113 52. 66
44410000 DGGIP IMPOT PERSONNEL 2 336 2 286 50 2. 19
44551000 TVA A DECAISSER 7 871 7 871
44571200 TVA COLLECTEE A  2,10% 71 178 108- 60. 48-
44571500 TVA COLLECTEE A 20% 33 856 19 298 14 557 75. 43
44586000 Taxes/CA sur fact. non parvenu 7 473 7 473- 100. 00-
44860000 CHARGES A PAYER 3 508 1 781 1 728 97. 05

AUTRES DETTES 33 33- 100. 00-
46700001 NDF KOUBY 33 33- 100. 00-

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE 25 500 5 940 19 560 329. 27
48700000 Produits constatés d'avance 25 500 5 940 19 560 329. 27

Total IV 341 835 322 103 19 731 6. 13

TOTAL GENERAL 400 635 378 381 22 253 5. 88
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MEDIA FILIERE
75016 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %

VENTES DE MARCHANDISES 686 886 695 222 8 336- 1. 20-
70700000 CAMP.SENSIBILISATION ADRETS/AS 90 189 140 827 50 638- 35. 96-
70700001 VENTES MAG VIA UNION/ASS 2,10% 293 987 329 578 35 591- 10. 80-
70700002 PARTENARIATS EVEN ET INSTIT/AS 150 264 224 817 74 553- 33. 16-
70700003 REFACTURATION ETUDES VIA UNION 152 447 152 447

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 5 000 5 004 4- 0. 08-
70600000 Prestations de services 5 000 5 000
70851100 FRAIS DE PORT S/ABONT 4 4- 100. 00-

Chiffre d'affaires NET 691 886 700 226 8 340- 1. 19-

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 711 711- 100. 00-
74000000 Subventions d'exploitation 711 711- 100. 00-

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 5 734 11 600 5 866- 50. 57-
79100000 Transferts de charges d'exploi 5 734 5 600 134 2. 38
79130000 TRANSFERT DE CHARGES/NAS 6 000 6 000- 100. 00-

AUTRES PRODUITS 33 295 263 33 033 NS
75600000 REFACTURATION CHARGES/ASS 20% 33 192 33 192
75800000 Produits divers de gestion cou 104 263 159- 60. 55-

Total des Produits d'exploitation 730 916 712 800 18 115 2. 54

ACHATS DE MARCHANDISES 81 218 41 804 39 413 94. 28
60720000 ETU.OBS.CYCLE NOMADEIS 17 228 18 340 1 113- 6. 07-
60720100 ETUDE RUNNING/BVA 15 000 15 000- 100. 00-
60720200 ETUDE NPS SP TRACK EUROPE 5 880 13 400 7 520- 56. 12-
60720400 DONNEES VECTEUR PLUS/MONKEY 15 000 15 000
60720600 ETUDE GENZ/ASS20% 30 000 30 000
60720700 ETUDE SPORT DE RAQUETTES/ASS 2 2 000 2 000
60720800 ETUDE SPORT ET MODE/ASS 20% 4 936- 4 936 100. 00
60721000 ETUDE LOUEURS DE CYCLES 11 110 11 110

VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES) 677 677- 100. 00-
60370000 Variation des stocks de marcha 677 677- 100. 00-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 310 578 424 745 114 167- 26. 88-
60500000 ACHATS DE MAT,EQUIP/ASS 20% 457 457- 100. 00-
60631000 Fournitures d'ent NAS 28 28- 100. 00-
60640000 FOURNITURES ADMIN- ASS 20% 248 224 24 10. 93
61220000 Crédit-bail mobilier/ ASS 20% 4 073 4 424 351- 7. 93-
61221000 CREDIT BAIL MOBILIER/NAS 181 15 166 NS
61222000 CREDIT BAIL VELOS/ASS 20% 215 215
61223000 CREDIT BAIL LOCA VELOS/NAS 61 61
61310000 NOMS DE DOMAINE-HEBGT/ASS 20% 314 126 188 149. 90
61311000 ABONNEMENT LICENCE LOG ADOBE/N 600 689 89- 12. 89-
61312000 ABONNEMENT NEWS TANK/ASS 2,10% 4 990 3 990 1 000 25. 06
61313000 ABONNEMENT CISION/ASS 20% 3 674 3 674
61320000 LOYER FRANCIN/ASS 20 102 937 132 454 29 517- 22. 28-
61321000 LOYER PARKING/ASS20% 1 544 933 611 65. 42
61350100 LOCATION VEHICULE 174 174- 100. 00-
61400000 CHARGES LOC BUR/NAS 15 846 22 897 7 051- 30. 80-
61500000 ENTRETIEN ET R'PARATIONS/ASS 2 592 592- 100. 00-

Dossier N° MEDIA en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES



MEDIA FILIERE
75016 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %

61520000 ENT ET REP VEHICULE BB/ASS20% 57 2 236 2 180- 97. 47-
61560000 RED CONTRAT NEOPOST- EXTIN/ASS 14 039 16 512 2 474- 14. 98-
61560100 LICENCE ANNUELLE LOG DONNEES 990 18 490 17 500- 94. 65-
61600000 PRIMES D'ASSURANCE AXA LOC FRA 271 10 261 NS
61610000 ASS FRANCIN 1 114 1 667 553- 33. 18-
61850000 MANIF SKITEST/NAS 2 201 28 664 26 463- 92. 32-
61850001 SALON PRODAYS/ASS 10% 12 592 12 592- 100. 00-
61850002 CONGRES 26/06/ASS 20% 19 874 36 676 16 802- 45. 81-
61850003 PROMOTION MONTAGNE/NAS 3 048 9 703 6 654- 68. 58-
61850004 SECTION GLISSE/ASS 20% 63 729 666- 91. 36-
61850034 SECTION GLISSE/NAS 226 796 569- 71. 57-
62260000 HONORAIRES - ASS 20% 15 331 5 390 9 941 184. 46
62260100 HONORAIRES MAG/ASS 20% 42 600 37 800 4 800 12. 70
62260300 HON JUMANISA ASS/20% 27 000 36 000 9 000- 25. 00-
62270000 FRAIS D'ACT ET CONT - ASS 20% 140 43 97 227. 04
62270100 FRAIS D'ACTES/NAS 105 74 31 42. 62
62300100 ABt OVH/HEB-MIS A JOUR SITE- A 3 854 4 140 286- 6. 91-
62300200 COMMUNICATIONS/ASS 20% 274 27 466 27 192- 99. 00-
62300300 MAILCHIMP ET PICKTOCHART/NAS 3 003 1 265 1 738 137. 39
62300400 COMMUNICATIONS SAL V-LOG/ASS 2 924 924
62300500 COMMUNICATIONS V-LOG/ASS 20% 402 402
62300600 CAM.SENSIB V.LOG APOCOPE/ASS 2 25 011 25 011
62340000 Cadeaux  la client_le 133 133- 100. 00-
62360000 CATALOGUES  ET IMPRIMES /ASS 2 235 93 142 151. 66
62360100 CATALOGUES IMPRIMES/NAS 783 783- 100. 00-
62360200 REALISATION ATLAS/ASS 20% 4 468 4 468
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENTS/ NAS 2 206 5 737 3 531- 61. 54-
62510100 FRAIS DE DEPLCTS/ASS10% 785 511 274 53. 58
62510300 FRAIS DE DEPLCT/ASS 20% 884 1 403 519- 37. 02-
62510400 CARBURANT/NAS 84 84
62520000 FRAIS DE COMMISSIONS 236 333 98- 29. 25-
62550000 FRAIS DE MISSION/ASS 20% 6 53 48- 89. 08-
62560000 FRAIS DE MISSIONS-NAS 1 440 1 989 549- 27. 60-
62560100 FRAIS DE MISSIONS/ASS 10% 256 323 67- 20. 74-
62560200 CARBURANT / ASS 80% 796 1 123 326- 29. 06-
62570000 Réceptions / NAS 131 165 34- 20. 84-
62600000 FRAIS POSTAUX et telephone/NAS 699 20 679 NS
62620000 FRAIS POSTAUX-TEL/ ASS 20% 460 1 636 1 176- 71. 89-
62630000 FRAIS POSTAUX/ASS 5,5% 29 29- 100. 00-
62700000 Services bancaires /ASS 20% 240 277 37- 13. 51-
62710000 services bancaires/NAS 729 558 171 30. 62
62715000 FRAIS PAYPAL/NAS 16 98 82- 83. 31-
62780100 FRAIS S/CHE DEJ/ASS 20% 31 31
62800000 ADHESION SP PRO / ASS 20% 1 667 2 185 518- 23. 71-
62810000 COTISATIONS DIVERSES/ASS 20% 10 10- 100. 00-

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 4 183 4 702 519- 11. 03-
63120000 Taxe d'apprentissage 1 436 26 1 410 NS
63330000 FORMATION CONTINUE/ASS 20% 1 161 3 316 2 154- 64. 97-
63510000 Impôts directs 1 293 1 291 3 0. 19
63550000 TVA NON RECUPERABLE 36 70 34- 48. 78-
63780000 Taxes diverses 257 257
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MEDIA FILIERE
75016 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %

SALAIRES ET TRAITEMENTS 234 394 195 628 38 766 19. 82
64110000 SALAIRES BRUTS 205 490 178 198 27 292 15. 32
64115000 PROVISION CP 2 699 980 1 719 175. 33
64130000 PRIMES SALARIES 11 500 500- 12 000 NS
64140000 Indemnités et avantages divers 4 044 9 154 5 110- 55. 82-
64150000 REGIME EXCEDENT PREV/SANTE 1 690 1 128 562 49. 77
64160000 CONVENTION STAGIAIRE 8 971 6 668 2 303 34. 55

CHARGES SOCIALES 117 633 96 941 20 692 21. 35
64510000 URSSAF/POLE EMPLOI 65 339 57 198 8 140 14. 23
64520000 COTISATIONS DE RETRAITE 17 514 14 323 3 191 22. 28
64530000 COTISATIONS PREVOYANCE 4 553 3 863 690 17. 85
64540000 COTISATIONS ARTICLE 83 6 922 5 839 1 083 18. 54
64550000 MUTUELLE HENNER/AVIVA 10 152 9 355 798 8. 53
64570000 PROVISION CHARGES S/PRIMES 5 113 1 314- 6 427 489. 06
64700000 CARTE ORANGE 1 542 1 433 109 7. 60
64710000 PRESTATIONS CHEQUES DEJEUNER 5 989 5 706 283 4. 96
64750000 MED DU TRAVAIL(semsi)/ASS 20% 510 538 28- 5. 12-

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 8 119 9 933 1 814- 18. 26-
68111000 DOTATIONS AMORT INCORPORELLES 3 455 5 334 1 879- 35. 23-
68112000 DOTATIONS AUX AMORTS CORPORELL 4 664 4 599 65 1. 41

AUTRES CHARGES 1 548 24 1 524 NS
65400000 Pertes sur créances irrécouvra 235 235
65800000 Charges div. de gestion couran 1 313 24 1 289 NS

Total des Charges d'exploitation 757 674 774 455 16 781- 2. 17-

Résultat d'exploitation 26 758- 61 654- 34 896 56. 60

BENEFICE ATTRIBUE OU PERTE TRANSFEREE 60 303 60 303- 100. 00-
75500000 REF SPORSORA ET REDISPORT/20% 44 661 44 661- 100. 00-
75500200 REFACTURATION V-LOGISTIQUE/ASS 15 642 15 642- 100. 00-

Résultat courant avant impôts 26 758- 1 351- 25 407- NS

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 45- 26 71- 276. 02-
77100000 Produits except./ Opérat. gest 45- 26 71- 276. 02-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 30 000 30 000
77880000 ABANDON CPTE COURANT 30 000 30 000

Total des Produits exceptionnels 29 955 26 29 929 NS

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 675 82 593 719. 27
67100000 CHARGES EXCEPTIONNELLES 82 82- 100. 00-
67120000 AMENDES ET PENALITES NON DEDUC 675 675

Total des Charges exceptionnelles 675 82 593 719. 27

Résultat exceptionnel 29 280 57- 29 337 NS

Dossier N° MEDIA en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES



MEDIA FILIERE
75016 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %

Total des produits 760 871 773 129 12 259- 1. 59-

Total des charges 758 349 774 537 16 188- 2. 09-

Bénéfice ou perte (Produits - Charges) 2 522 1 408- 3 930 279. 13

Dossier N° MEDIA en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES
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Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12
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REDISPORT
75016 PARIS

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé (I)

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques, matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

Total II

Stocks et en cours
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances (3)
    Clients et comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

Total III

Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

69 305

1 715

2 000

73 020

78 950
3 291

19 713
955

102 908

175 928

22 949

1 605

24 554

24 554

46 356

110

2 000

48 466

78 950
3 291

19 713
955

102 908

151 374

56 628

326

2 000

58 954

49 888
35 757

47 118
812

133 575

192 529

10 272-

216-

10 488-

29 062
32 466-

27 405-
143

30 667-

41 155-

18. 14-

66. 26-

17. 79-

58. 25
90. 80-

58. 16-
17. 60

22. 96-

21. 38-

Dossier N° REDISP en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES



Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %
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REDISPORT
75016 PARIS

BILAN PASSIF

PASSIF
Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Réserves
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Dettes financières
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes d'exploitation
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

10 000 10 000

890

1 682

12 572

16 922

16 922

231
85 600

10 566
24 330

1 154

121 880

151 374

128 958

10 000

8 241-

9 130

10 890

185
90 077

68 112
22 270

995

181 639

192 529

181 639

9 130

7 448-

1 682

16 922

16 922

46
4 477-

57 546-
2 060

159

59 759-

41 155-

110. 79

81. 58-

15. 45

24. 72
4. 97-

84. 49-
9. 25

15. 98

32. 90-

21. 38-

Dossier N° REDISP en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES



Exercice N 31/12/2020   12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %31/12/2019   12

REDISPORT
75016 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

      Ventes de marchandises
      Production vendue de biens
      Production vendue de services

      Chiffre d'affaires NET

      Production stockée
      Production immobilisée
      Subventions d'exploitation
      Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
      Autres produits

Total des Produits d'exploitation (I)

Charges d'exploitation (2)

      Achats de marchandises
      Variation de stock (marchandises)

      Achats de matières premières et autres approvisionnements
      Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

      Autres achats et charges externes *
      Impôts, taxes et versements assimilés
      Salaires et traitements
      Charges sociales

      Dotations aux amortissements et dépréciations
                 Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                 Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                 Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
      Dotations aux provisions

      Autres charges

Total des Charges d'exploitation (II)

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun

      Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

      Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

192 397

192 397

192 397

192 397

1 850
7 081

201 328

88 161
1 064

52 671
22 930

17 138

16 922

2

198 889

2 440

225 654

225 654

2

225 656

138 365
732

47 892
20 644

6 243

1 850

4

215 730

9 927

33 257-

33 257-

1 850
7 079

24 328-

50 203-
331

4 779
2 287

10 895

1 850-
16 922

2-

16 841-

7 487-

14. 74-

14. 74-

NS

10. 78-

36. 28-
45. 25

9. 98
11. 08

174. 52

100. 00-

44. 85-

7. 81-

75. 42-

Dossier N° REDISP en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES



Exercice N
31/12/2020   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %31/12/2019   12

REDISPORT
75016 PARIS

COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

      Produits financiers de participations (3)
      Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
      Autres intérêts et produits assimilés (3)
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
      Différences positives de change
      Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V

Charges financieres

      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
      Intérêts et charges assimilées (4)
      Différences négatives de change
      Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI

2. Résultat financier (V-VI)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)

Produits exceptionnels

      Produits exceptionnels sur opérations de gestion
      Produits exceptionnels sur opérations en capital
      Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

Total VII

Charges exceptionnelles

      Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
      Charges exceptionnelles sur opérations en capital
      Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

Total VIII

4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)

      Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
      Impôts sur les bénéfices (X)

Total des produits (I+III+V+VII)

Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

758

758

758-

1 682

201 328

199 647

1 682

797

797

797-

9 130

0

0

0

225 657

216 526

9 130

39-

39-

39

7 448-

0-

0-

0-

24 328-

16 880-

7 448-

4. 88-

4. 88-

4. 88

81. 58-

100. 00-

100. 00-

100. 00-

10. 78-

7. 80-

81. 58-
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REDISPORT
75016 PARIS

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES 46 356 56 628 10 272- 18. 14-
20510000 Plateforme échange EDI 69 305 62 655 6 650 10. 61
28051000 Amort Plateforme échange EDI 22 949- 6 027- 16 922- 280. 77-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 110 326 216- 66. 26-
21830000 Matériel de bureau & informati 1 715 1 715
28183000 Amort. Matériel de bureau & in 1 605- 1 389- 216- 15. 56-

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES 2 000 2 000
27500000 Dépôts et cautionnements versé 2 000 2 000

Total II 48 466 58 954 10 488- 17. 79-

CLIENTS ET COMPTES RATTACHES 78 950 49 888 29 062 58. 25
41100000 Clients 78 950 49 518 29 432 59. 44
41600000 Clients douteux ou litigieux 2 220 2 220- 100. 00-
49100000 Dépré. Comptes de clients 1 850- 1 850 100. 00

AUTRES CREANCES 3 291 35 757 32 466- 90. 80-
40980000 R.R.R. à obtenir, avoirs  non 21 204 21 204- 100. 00-
43770000 Titres restaurant 116 752 635- 84. 52-
44562190 TVA ded. sur immo. 2 660 2 660- 100. 00-
44566190 TVA déductible ACHATS/20% 5 591 5 591- 100. 00-
44566500 TVA DEDUCTIBLE A 20% 1 781 1 781
44567000 Crédit de TVA à reporter 437 4 278 3 841- 89. 79-
44586000 Tva sur factures non parvenues 957 1 272 315- 24. 79-

DISPONIBILITES 19 713 47 118 27 405- 58. 16-
51211000 CREDIT DU NORD 19 713 47 118 27 405- 58. 16-

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 955 812 143 17. 60
48600000 Charges constatées d'avance 955 812 143 17. 60

Total III 102 908 133 575 30 667- 22. 96-

TOTAL GENERAL 151 374 192 529 41 155- 21. 38-

Dossier N° REDISP en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES



REDISPORT
75016 PARIS

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

CAPITAL 10 000 10 000
10130000 Capital souscrit appellé, vers 10 000 10 000

REPORT A NOUVEAU 890 8 241- 9 130 110. 79
11900000 Report à nouveau (débiteur) 890 8 241- 9 130 110. 79

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 1 682 9 130 7 448- 81. 58-

Total I 12 572 10 890 1 682 15. 45

PROVISIONS POUR RISQUES 16 922 16 922
15100000 Provisions pour risques 16 922 16 922

Total III 16 922 16 922

CONCOURS BANCAIRES COURANTS 231 185 46 24. 72
51860000 INTERETS COURUS A PAYER 231 185 46 24. 72

EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES 85 600 90 077 4 477- 4. 97-
45500000 CC ECR SPORT 4 477 4 477- 100. 00-
45500100 ADIDAS 14 258 14 258
45500200 GO SPORT 14 258 14 258
45500300 INTERSPORT 14 258 14 258
45500400 LAFUMA 14 258 14 258
45500500 RIP CURL 7 129 7 129
45500600 SOGECOQ 7 129 7 129
45500700 SPORT 2000 14 258 14 258
45580000 Intérêt dus sur sompte courant 50 50

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 10 566 68 112 57 546- 84. 49-
40100000 Fournisseurs 5 546 51 161 45 615- 89. 16-
40810000 Fournisseurs-fact non parvenue 5 020 16 952 11 932- 70. 39-

DETTES FISCALES ET SOCIALES 24 330 22 270 2 060 9. 25
42810000 PROVISION PRIMES 2 000 2 000
42820000 Dettes prov. congés payés 4 383 2 633 1 750 66. 46
43100000 Sécurité sociale 2 363 5 236 2 873- 54. 88-
43720000 Malakoff retraite 1 658 2 012 355- 17. 63-
43723000 Malakoff prévoyance 109 124 15- 12. 13-
43750000 MUTUELLE 141 141
43810000 PROVISION CHARGES S/PRIMES 900 900
43820000 Charges sur congés à payer 1 753 1 053 700 66. 49
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE 543 829 285- 34. 44-
44571200 TVA COLLECTEE A 20% 9 865 9 938 73- 0. 73-
44860000 Etat - Autres charges à payer 615 304 311 102. 27

AUTRES DETTES 1 154 995 159 15. 98
41900000 CLIENT A REMBOURSER 995 995
46720000 NDF PIERRE-YVES HOURMANT 159 159

Total IV 121 880 181 639 59 759- 32. 90-

TOTAL GENERAL 151 374 192 529 41 155- 21. 38-

Dossier N° REDISP en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES



REDISPORT
75016 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 192 397 225 654 33 257- 14. 74-
70609000 Prestations de services exo TV 14 734 8 100 6 634 81. 91
70610100 ABT ANNUEL PLATE-FORME IP 177 663 209 000 31 337- 14. 99-
70610300 OPTION PASSERELLES 8 554 8 554- 100. 00-

Chiffre d'affaires NET 192 397 225 654 33 257- 14. 74-

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 1 850 1 850
78170000 Rep/prov. dépréciation actifs 1 850 1 850

AUTRES PRODUITS 7 081 2 7 079 NS
75800000 Produits divers de gestion cou 7 081 2 7 079 NS

Total des Produits d'exploitation 201 328 225 656 24 328- 10. 78-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 88 161 138 365 50 203- 36. 28-
60420000 PRESTATION COMPTABLE / ASS 20% 5 000 5 000
60630000 Fournitures Entretien, petit é 11 11- 100. 00-
60640000 Fournitures administratives 35 35- 100. 00-
61320000 LOCATION IMMOBILIERE 15 000 20 000 5 000- 25. 00-
61330000 LOCATION SALLE 39 39- 100. 00-
61400000 Charges locatives et coproprié 203 400 197- 49. 34-
61560000 Maintenance informatique/plate 34 214 83 096 48 883- 58. 83-
61561000 Assistance prestation informat 3 319 3 319- 100. 00-
61562000 CONTRAT SAGE PAIE/ASS 20% 153 173 20- 11. 71-
61600000 Primes d'assurance 812 779 33 4. 26
62260000 Honoraires 31 160 22 660 8 500 37. 51
62270000 Frais d'actes et cont/ASS 20% 185 37 148 398. 38
62270100 FRAIS ACTES CONT/NAS 46 5 41 870. 34
62500000 NE PAS UTILISER 197 197- 100. 00-
62570000 D'placements, missions, R'cept 696 696- 100. 00-
62570100 Déplacements missions réceptio 59 59- 100. 00-
62570300 FRAIS DE REUNION 776 776- 100. 00-
62570400 FRAIS DE REUNION/ASS 10% 167 167- 100. 00-
62600000 Frais postaux 14 14
62610000 AMEN internet 50 50
62620000 SFR MOBILE PY 91 91
62700000 Ne pas utiliser 9 214 205- 95. 78-
62770000 FRAIS S/CHEQUES DEJEUNER 22 7 15 229. 90
62770100 CONVENTION ALLIANCE/ASS20% 400 200 200 100. 00
62780000 Services bancaires et assimilé 3 25 22- 89. 82-
62810000 Divers cotisations 800 470 330 70. 21

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 1 064 732 331 45. 25
63120000 Taxe apprentissage 333 0 333 NS
63300000 Autres organismes (impôts, tax 9 10 1- 8. 72-
63330000 Formation continue 269 265 4 1. 41
63500000 Contrib fonciere entrep. CFE 453 457 4- 0. 88-

SALAIRES ET TRAITEMENTS 52 671 47 892 4 779 9. 98
64110000 Salaires appointements 48 921 46 057 2 863 6. 22
64120000 Congés payés 1 750 1 834 84- 4. 59-
64130000 PRIMES ET GRATIFICATIONS 2 000 2 000

Dossier N° REDISP en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES



REDISPORT
75016 PARIS

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2020   12 31/12/2019   12

Ecart N / N-1
Euros %

CHARGES SOCIALES 22 930 20 644 2 287 11. 08
64510000 Cotisations URSSAF 15 136 14 451 684 4. 74
64520000 Cot. mutuelles 508 508
64530000 Cot. caisse retraite employés 3 217 3 355 138- 4. 11-
64531000 Cot. caisse retraite MALAKOFF 510 510
64533000 Cot. caisse prévoyance 373 352 21 5. 90
64572000 PROVISION CHARGES SUR PRIMES 900 900
64580000 Cotisations autres organismes 700 694 7 0. 95
64720000 FORFAIT MOBILITE VELO 250 250
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL 84 96 12- 12. 50-
64760000 TICKETS RESTAURANT 1 253 1 188 65 5. 46

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 17 138 6 243 10 895 174. 52
68111000 Dot/amort. immob. incoporelles 16 922 6 027 10 895 180. 77
68112000 Dot/amort. immob. corporelles 216 216

DOTATIONS AUX DEPRECIATIONS SUR ACTIF CIRCULANT 1 850 1 850- 100. 00-
68170000 Dot/prov. actifs circulants 1 850 1 850- 100. 00-

DOTATIONS AUX PROVISIONS 16 922 16 922
68150000 Dot/prov. risques & charges ex 16 922 16 922

AUTRES CHARGES 2 4 2- 44. 85-
65800000 Charges de gestion courante 2 4 2- 44. 85-

Total des Charges d'exploitation 198 889 215 730 16 841- 7. 81-

Résultat d'exploitation 2 440 9 927 7 487- 75. 42-

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 758 797 39- 4. 88-
66150000 Interet de compte courant 758 797 39- 4. 88-

Total des Charges financières 758 797 39- 4. 88-

Résultat financier 758- 797- 39 4. 88

Résultat courant avant impôts 1 682 9 130 7 448- 81. 58-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 0 0- 100. 00-
77100000 Produits except. /opé. gestion 0 0- 100. 00-

Total des Produits exceptionnels 0 0- 100. 00-

Résultat exceptionnel 0 0- 100. 00-

Total des produits 201 328 225 657 24 328- 10. 78-

Total des charges 199 647 216 526 16 880- 7. 80-

Bénéfice ou perte (Produits - Charges) 1 682 9 130 7 448- 81. 58-

Dossier N° REDISP en Euros. LUCIEN ZOUARY ET ASSOCIES
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